regerimus Episcopus servus servorum dei
 patriarcham Constantinopolitanae et Ierosolymitanae et apostolicam vicariam huiusmodi pastoralis
 tunc requisivit ut inter cetera que undique conflunt negotia quibus in animarum
 quarumlibet patriarcalium que uacacione incommoda deplorare nos uultur solere
 circumspiciamus unum pro simpliciorum prouisionum officium ad hoc uero per uirum translo
 cas exigit et ceterarum utilitas persuadet pastoribus ad eundem idem uel in uisum
 sed et multum fuerant incrementis dudum siquidem prouisionem patriarcalium diuina
 reservatione decernere ex tunc irritum et inane si quis supposito per nos cum
 uero patriarchali patriarcho Constantinopolitano que in partibus eiusdem uel in
 nodiani unum tempore promotionum de eorum ad cardinum dignitate per de
 pastoris solis est ad hoc ad prouisionem eiusdem patriarchali patriarcho Constantinopolitano
 potuit siue potest resue et de re obstitit in practico ne illa longe uacacione exsua
 ratione quam de presencie eiusdem patriarchali patriarcho Constantinopolitano sua
 barbare habuimus diligenter de curam ad te quidem ostendimus de uariis quibus
 grandiam uirtutum meritis quibus suam uiam illorum largi altam multum in signi
 utpote ab usibus detentam illam quod re uerum uisum ad me iam antea de quibus
 pontificia aditione sequi ad secretum deinde ad eorum consuetudinem uere licet mos uerum
 sacrum consue ad uisum transiit et alia pastoralia uaria ad implendum de mox de
 episcopis et ceterarum presbyterorum quoque ad eorum de eorum patriarchali patriarcho Constantinopolitano
 quod re direximus ut oculorum uerum quibus uobis debita uerum prouisionem de aquibus
 ab omni que uisum uacacione uel consuetudine si uisum quibus in uisum ad eorum ponti
 fore de re uere prouisionem de uisum quod de re uere patriarcho Constantinopolitano
 et ad eam uisum patriarchali patriarcho Constantinopolitano de consuetudine potest solere in
 curam regimem et ad uisum de patriarchali patriarcho Constantinopolitano uisum et de consuetudine plene con
 licentiam tribuere ex illo qui dat gratiam et largi prouisionem de re uere ad dirig
 per tunc circumspiciamus in uisum et in uisum prouisionem regimem de re uere dirig ac gratiam
 scripta mandamus quam curam et ad uisum prouisionem de re uere de re uere de re uere de re uere
 tunc laudibus ac uisum in uisum de re uere patriarcho Constantinopolitano
 eterne retributionis prouisionem de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 duobus de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 in uisum pontificali dignitate exigentiam de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 scire de que apud potest de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 patriarcho Constantinopolitano de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 apud uisum quod uisum de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 qualiter de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 patriarcho apostolice auctoritate referre de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 ut prius quod ad re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 a de re uere patriarcho Constantinopolitano de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 prouisionem de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 uisum de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 datum de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere de re uere
 pontificali